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Dz 122151711/64512016

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweow do przetargu nieograniczonego znak
THiT/P/71/2016 na Zakup 11 sztuk urzqdzen wielofunkcyjnych: urzqdzenia wielofunkcyjne wydruk mono
— szL.9, urzqdzenia wielofunkcyjne wydruk kolor szi.2 (zadanie nr 1) oraz zakup tonerow (zadanie nr 2)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
1) W zadaniu nr1inr3 (siwz 1-5)nie ma informacji o podstawach pod urzadzenia

Czy zamawiajacy wymaga dodatkowych podstaw do kazdego urzadzenia?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza zapropenowane rozwigzanie - jednoczesnie informujemy, ze Zamawiajacy
nie doprecyzowywal w SIWZ wymagan podstawy urzadzen. Specyfikowane urzgdzenia sg formatu
A3 z duzg wydajnoscig, dlatego Zamawiajacy uznal, ze dane urzgdzenia sa wyposazone w podstawy
Zapewniajjce funkcjonalnosé i ergonomie uzytkowania.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy zmienia tresé¢ specyfikacji - w zalaczniku nr 6 do SIWZ
(specyfikacja asortymentowo-cenowa), w parametrach granicznych/odcinajacych, w zadaniu nr 1,
w obu tabelach (dotyczacych pozycji 1 i 3) zostaje dodany nowy, 24. punkt, ktéry brzmi
nastepujgco: ,Wymagana mobilna podstawa pod urzadzenie”.

Nowo brzmigcy zalacznik nr 6 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa) Zamawiajacy
zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie 2
W specyfikacji (SIWZ-1-5) podano; toner do urzgdzenia z pozycji nr 1 (po 2 szt. do kazdego urzgdzenia)

W urzgdzeniach kolorowych wystepuia tonery kolorowe w ilosci 4 sztuk na urzadzenie.

Czy zamawiajacy wymaga po 2 komplety toneréw do kazdego urzgdzenia?

Odpowiedz

Zamawiajacy poprzez slowo tonery rozumie pelny komplet niezbedny do prawidlowego dzialania
urzadzenia.

Pytanie 3
Urzadzenie wielofunkeyjne do wydrukéw kolorowych

Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie wyposazone w podajnik uniwersalny oraz dwie kasety na
papier, w tym jedna na papier A4 a drugg na papier A4-A3?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 4
Urzadzenie wielofunkeyjne do wydrukéw kolorowych

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane urzadzenie bylo wyposazone w podstawe mobilna (na
kotkach)? ‘




Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie - jednoczesnie informujemy, ze Zamawiajacy
nie doprecyzowywal w SIWZ wymagan podstawy urzadzen. Specyfikowane urzadzenia s3 formatu
A3 z duzg wydajnoscia, dlatego Zamawiajacy uznal, ze dane urzadzenia sa wyposazone w podstawy
zapewniajgce funkcjonainosé i ergonomi¢ uzytkowania,

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy zmienia tresé specyfikacji - w zalaczniku nr 6 do SIWZ
(specyfikacja asortymentowo-cenowa), w parametrach granicznych/odcinajacych, w zadaniu nr 1,
w obu tabelach (dotyczacych pozycji 1 i 3) zostaje dodany nowy, 24. punkt, Kktéry brzmi
nast¢pujaco: ,, Wymagana mobilna podstawa pod urzadzenie”.

Nowo brzmiacy zalgcznik nr 6 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa) Zamawiajacy
zamieszcza na swojej stronie internetowe;j. '

Pytanie S
Urzadzenie wielofunkeyjne do wydrukow kolorowych

Czy zapis ,,Dodatkowe tonery” oznacza, ze wraz z urzadzeniem nalezy zaoferowa¢ dwa komplety
toneréw CMYK (jeden instalacyjny a drugi na pdzniejszg eksploatacje)?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie oproécz startowych toneréw bylo wyposazone w dodatkowy
zestaw toneréw o zwigkszonej wydajnosci.

Pytanie 6
Urzadzenie wielofunkcyjne do wydrukéw mono

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oferowane urzadzenie bylo wyposazone w podstawe mobilng (na
koétkach)?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie - jednoczesnie informujemy, ze Zamawiajjcy
nie doprecyzowywal w SIWZ wymagan podstawy urzgdzen. Specyfikowane urzadzenia sg formatu
A3 z duzg wydajnoscia, dlatego Zamawiajacy uznal, Ze dane urzadzenia sa wyposazone w podstawy
zapewniajace funkcjonalnosé i ergonomie uzytkowania.

W zwigzku z powyZzszym, Zamawiajycy zmienia tre$é specyfikacji - w zalaczniku nr 6 do SIWZ
(specyfikacja asortymentowo-cenowa), w parametrach granicznych/odcinajacych, w zadaniu nr 1,
w obu tabelach (dotyczacych pozycji 1 i 3) zostaje dodany nowy, 24. punkt , ktéry brzmi
nastepujaco: , Wymagana mobilna podstawa pod urzadzenie”.

Nowo brzmigcy zalgcznik nr 6 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa) Zamawiajacy
Zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie 7
Urzgdzenie wielofunkcyjne do wydrukéow mono

Czy zapis ,,Dodatkowe tonery” oznacza, Zze wraz z urzgdzeniem nalezy zaoferowa¢ dwa tonery (jeden
instalacyjny a drugi na pdzniejszg eksploatacj¢)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga aby urzadzenie oprécz startowych toneréw bylo wyposazone w dodatkowy
zestaw tonerdéw o zwigkszonej wydajnosci.

Pytanie 8

W specyfikacii zamawiajacy pisze:

Skanowanie kolorowe dwustronne

Prosimy o potwierdzenic ze zamawiajgcy mial na mysli dwustronne skanowanie w jednym przebiegu.
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie dysponowalo mozliwoscig automatycznego dwustronnego
skanowania. Jednocze$nie zamawiajacy nie doprecyzowuje technologii zastosowanej w urzadzeniu.



ytanie 9
W specyfikacji zamawiajacy pisze:
Podajnik papieru: podajnik uniwersalny, dwie kasety na rozmiar papieru A4-A3; automatyczny duplex w
drukowaniu i kopiowaniu,
Pytanie: czy zamawiajacy dopuszcza urzadzenie posiadajgce dwie kasety na papier, jedng z obstugg A4,
druga z obstugg A4-A3. Umozliwienie zaproponowania takiego urzadzenia zapewni wicksza konkurencjg
wsrod oferentow i wigksze mozliwosct wyboru dla zamawiajacego oraz spelni Panstwa wymagania.
Odpowiedz
Zamawiajacy modyfikuje zapis w parametrach granicznych/odcinajacych dot. pozycji nr 3
(urzadzenie wielofunkcyjne do wydrukéw mono (czarnobialych)) w punkcie nr 7 na nastepujacy:
»Podajnik papieru: podajnik uniwersalny, jedna kaseta na rozmiar papieru A4-A3; automatyczny
duplex w drukowaniu i kopiowaniu, ADF”, Nowo brzmiacy zalacznik nr 6 do SIWZ (specyfikacja
asortymentowo-cenowa) Zamawiajacy zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie 10
W specyfikacji technicznej dla urzadzen monochromatycznych i kolorowych, zamiesdcili Panstwo

parametr ,, Typ druku Laser monochromatyczny™ i ,,Typ druku laser kolorowe”. Czy Zamawiajacy
zaakceptuje urzadzenie o technologii druku LED, ktéra jest technologig nowsza i pozwalajacg oszczedzaé
wigeej energii elektrycznej, a ktora wg wyroku KIO nr 1475/15 z dnia 23 lipca 2015r. jest technologia
réwnowazng wzgledem laserowe] 1 porownywalng pod wzglgdem parametréow technicznych pracy?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 11
W parametrach technicznych urzadzenia kolorowego 1 czarnobialego umiescilicie Panstwo zapis

Pamigé: RAM 1 GB + dysk HDD/SSD, c¢zy niniejszym zamawiajacy dopuszcza urzadzenia ktore
posiadajg dyski w obu technologiach?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie, Jednoczesnie zamawiajacy wyjasnia ze zapis
"dysk-HDD/SSD" okresla dowolnie, zamiennie rodzaj dysku twardego.

Pytanie 12
Czy zamawiajgcy zaakceptuje urzadzenia z tonerami o takiej samej wydajnosci jak tonery dodatkowe?

Zapis ten ogranicza konkurencje gdyz wielu producentéw nie posiada toneréw o powigkszonej
wydajnosci.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie pod warunkiem, ze do danych urzadzen nie sa oferowane
tonery o roznej pojemnosci i wydajnoSei.

Pytanie 13

Czy zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzagdzenia ktore pozwalajg na tworzenie i modyfikowanie
ksiazki adresowej przez strong WWW i panel administratora? Zapis ten powaznie ogranicza mozliwosc¢
konkurencji i zaproponowania z urzadzen o podobnej funkcjonalnosci a znaczaco nizszej cenie.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.




